KELINE

Keystone jack HD 90,

Category 6,, RJ45/s

P/N: KEJ-C6A-S-HD 90

10 Cat. 6, § 500 PoE
Gigabit interoperable Jll MHz type 4

Vlastnosti

= konstrukce s kolmym vstupem kabelu sniZuje potfebnou
instalacni hloubku o dalSich 5 mm v porovnani s KEJ-C6A-S-HD

« beznastrojova, rychla a jednoducha montaz

« PoE Type 4 (100 W) testovany v GHMT laboratofich
- umoziuje pfenos véech vysokorychlostnich protokold véetné

10GBASE-T
« zarucCuje $itku pfenosového pasma 500 MHz

- dokonale stinény vici Alien Crosstalk a elektromagnetickému

ruseni
« protiprachova krytka
= poniklovany povrch

- pouzitelny do Sirokého sortimentu zasuvek, podlahovych krabic

a zlabovych systémd

= vhodny pro montaz na kabely s plnymi i lankovymi jadry

(garance plynotésného nekorodujiciho spoje)

= vhodny pro montaZz na kabely s lankovymi jadry s pouZzitim

specialni plastoveé vlozky
(garance plynotésného nekorodujiciho spoje)

16,25

~t
oV

225

www.keline.cz

Datasheet
2022.6

PouzZiti

= primarni (kampus), sekundarni (vertikalni kabelaz),
terciarni (horizontalni kabelaz)
- IEEE 802.3: 10BASE-T; 100BASE-T; 1000BASE-T; 10GBASE-T
- IEEE 802.5: 16 MB; ISDN; FDDI; ATM
- Sirokopasmoveé digitalni aplikace s nizkym BER
= multimedialni pfenosy, napriklad digitalni a analogové video,
a hlasové sluzby
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Mechanické vlastnosti

Vhodny na montaz na kabely

Potfebna instalac¢ni hloubka

Cykly zapojeni / rozpojeni
Teplotni rozsah

IDC reterminace

Material kontaktd
Material IDC kontaktd
Platovani IDC kontaktd

Elektrické vlastnosti pFi 20°C

Proudové zatizeni

Kontaktni odpor pruznych kontaktd

Kontaktni odpor IDC
Elektricka pevnost

Izolaéni odpor

Pfenosové vlastnosti pf¥i 20°C

f tlumeni
(MHz) (dB/100m)
1,0 0,1

4,0 0,1
10,0 0,1
16,0 0,1
20,0 0,1
31,2 0,1
62,5 0,16
100,0 0,2
35,5 0,24
200,0 0,28
250,0 0,32
300,0 0,35
400,0 0,4
500,0 0,45

NEXT
(dB min)

75,0
75,0
74,0
69,9
68,0
64,1
58,1
54,0
50,2
48,0
46,0
43,7
39,9
37,0

PS-NEXT
(dB min)

72,0
72,0
70,0
65,9
64,0
60,1
54,1
50,0
46,2
44,0
42,0
39,7
95,9
33,0

FEXT
(dB min)

75,0
71,1
63,1
59,0
57,1
53,2
47,2
43,1
BOAS
37,1
B!
33,6
31,1
29,1

KELINE

s plnym jadrem od 0,51 do 0,65 mm (od AWG24 do AWG 22)

s lankovym jadrem od AWG 27/7 do AWG 26/7
pro zasuvky se Sikmym vstupem 10 - 30 mm
pro zasuvky s pfimym vstupem 30 mm

min. 750

pfi provozu -40°C aZz +70°C

min. 20

fosfor-bronzové pozlacenis 50 p zlata

vysoce pevnostni fosfor-bronzova slitina

100 mikronova slitina cinu

1,25 A max

20 mQ max

2,5 mQ max

1000V DC/AC 1 minuta C vaéi C
1500V DC/AC 1 minuta C viéi Panelu
500 MQ min @ 100Vdc

tlumeni odrazu TLC PS-ANEXT
(dB) (dB min) (dB min)
30,0 40,0 72,0
30,0 40,0 72,0
30,0 40,0 72,0
30,0 40,0 72,0
30,0 40,0 72,0
30,0 38,1 72,0
30,0 32,1 72,0
28,0 28,0 70,5
25,0 25,0 66,7
22,0 22,0 64,5
20,0 20,0 62,5
18,5 18,5 61,0
16,0 16,0 58,5
14,0 14,0 56,5

Tento produkt je certifikovan na komponentové Urovni v mezinarodnich nezavislych laboratofich GHMT na zakladé
ISO/IEC 11801-1: 2017 (Ed. 1.0), IEC 60603-7-51:2010 (Ed. 1.0).

PS-AFEXT
(dB min)

72,0
72,0
72,0
72,0
72,0
72,0
71,1
67,0
63,2
61,0
59,0
B7/8
55,0
530
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